tinet prefentare ad prediétam ecclefiam, &c. Qui quidem Johannes de Campania non

venit, et habuit diem hic ad hunc diem per effonium fuum, poftquam fummonitus, &c.

Judicium affifa ifta capiatur verfus eum per defaltam. Et recognofcunt veniunt et di

cunt fuper facramentum fuum, quod prediéti Walterus predeceffor ipfius Thome, et Jo

hannes de Reynham predeceffor ipfius prioris tempore pacis, tempore domini regis nunc,

viginti et o&to annis elapfis conjunétim, ut veri patroni ecclefie prediéte ad eandem

ecclefiam prefentarunt prediétum Walterum clericum fuum, qui ad ecclefiam illam fuit

admiffus, fuit et inftitutus in eadem, per cujus mortem prediéta ecclefia vacat. Re

quifiti fi predi&tus Johannes de Campania aliquod fecit impedimentum de prediéta ad

vocacione ; dicunt quod ipfe tulit breve domini regis de inhibicione epifcopo loci, ne

admitteret aliquam perfonam ad prediétam ecclefiam pendente placito, &c. Dicunt

etiam quod prédiéta ecclefia valet per annum viginti et o&to marcas. Ideo confidera

tum eft quòd Thomas epifcopus et Johannes prior recuperent prefentacionem fuam

verfus predi&tum Johannem ad predićtam ecclefiam, et dampna fua, videlicet, medie

tatem valoris prediéte ecclefie, eo quod tempus femeftre nondum lapfum eft, &c. vide

licet, quatuordecim marcas, et Jóhannes in mifericordia. Et habeant breve domini

regis domino archiepifcopo Cant, quod ad prefentacionem fuam, &c.
6 Ο Breve
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Breve Regis.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie, et dux Aquitanie, ve

nerabili in Chrifto patri R. eadem gracia Cant. archiepifcopo, totius Anglie pri

mati, falutem. Sciatis quod Thomas epifcopus Roffenf. et Johannes prior fanéti Ân

dree Roffen. in curia noftra coram jufticiarijs noftris apud Weftmonafterium, recupera

verunt prefentacionem fuam verfus Johannem de Campania ad ccclefiam de Nortone

juxta Oſprenge, per aſſiſam ultime preſentacionis ibi inter eos ſummonitam et captam,

Et ideo vobis mandamus, quod ad prefentacionem ipforum Thome et Johannis ad ean

dem ecclefiam ydoneam perfonam admittatis. T. R. de Hengham apud Weftmonafle

rium I 1 I I. die Novembris, anno regni noflri tricefimo tertio. Tamen rotulo ccxLII°,

— E Regi/?. Temp. Ep. Raf.

Certificatorium.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cunétis appareat evi

denter, quod anno ab incarnacione domini fecundum curfum & computacionem ec

clefie Anglicane millefimo cccc. LII I I. indiccione tercia, , pontificatus fanétiffimi in

Chrifto patris & domini noftri domini Nicholai, divina providencia pape quinti, anno

o&tavo, menfis Decembris die fextadecima, coram reverendo in Chrifto patre & domino

' domino Johanne, Dei gracia Roffen. epifcopo, in manerio fuo de Hallyng, in mei no

tarij & teftium fubfcriptorum prefencia, conftitutus perfonaliter dominus Edwardus

Treuor ad eccleſiam parochialem de Nortone, Cant. dioc. per prefatum reverendum

patrem Roffen. epifcopum prefentatus ad fanéta Dei evangelia per eum corporaliter

ta&ta juravit, quod ipfe fpiritualem penfionem annuam ab ecclefia de Nortone prcdicta

ecclefie cathedrali Roffen. ab antiquo debitam & confuetam, bene & fideliter perfolvet,

toto tempore quo fuerit reétor ecclefie de Nortone prediête, nifi poterit cum priore eccle

fie predi&te aliter concordare. A&ta hec funt prout fuprafcribuntur & recitantur, fub anno

domini, indiccione, pontificatu, menfe, die, & loco prediétis, coram prelibato reverendo

patre. Prefentibus tunc ibidem difcretis viris magiftro Johanne Tubney, archidiacono

Afaph & re&tore de Suthflet, et Henrico Holand armigero, & alijs teftibus ad premiffâ

vocatisfpecialiter & rogatis.

Et ego Willelmus Petyr, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica nota

rius, premifììs omnibus & fingulis dum fic ut premittitur et fuperius recitantur coram

di&to reverendo patre per prefatum dominum Edwardum, fub anno domini, indiccione,

ontificatu, menfe, die, & loco agebantur & fiebant, una cum prenominatis teftibus

prefens perfonaliter interfui, eaque omnia & fingula fic fieri, vidi, & audivi, et per alium

fcribi, feci, publicavi, & in hanc publicam formam redegi, fignoque et nomine meis

folitis & confuetis, prefens inftrumentum fignavi, & manu propriâ fubfcripfi, rogatus

atque requifitus in fidem & teftimonium omnium premifforum.—Autograph. penes

Dec. et Cap. Rºffen.

O C H O L T,

Carta G. Roffen. Epifcopi qua confirmat Hofpitali de Strodes Decimas

Tenementi in Ocholt.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. Dei gracia

Roffen. epifcopus, falutem in vero falutari. Noverit univerfitas veflra quod nos

concefimus & confirmavimus, de afíenfu & voluntate abbatis & conventus de Lefhes,

domui hofpitali fanéte Marie de Strodes, omnes decimas de omnibus terris quas cano

nici de Lefnes, vel tenentes eorum de novo excoluerunt, vel in futurum excolent de

tenemento predictorum canonicorum ad Ocholt, ſicut carta predicti abbatis & con

ventus de Lefnes fuper ifta conceffione faéta teftatur, cujus hec eft forma. ១ង្ហ
Chriſti
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Chrifli fidelibus ad quos prefèns fcriptum pervenerit, F. Dei gracia abbas de Lefnes, &